
Krigshøgenes  optrapning  gør
et  topmøde  mere  nødvendigt
end nogensinde.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche,  den  10.
September 2020.

Mens  krigstrommerne  lydere  alt  højere,  og  antallet  af  truende

sammenstød i luften og til søs stiger, er det mere nødvendigt end

nogensinde, at et topmøde mellem de mægtigste nationer finder sted så

snart som muligt. Den volsende retorik imod Rusland og Putin omkring

historien om “forgiftningen” af Navalny – der bliver spredt med den

sædvanlige hjælp fra Storbritanniens Porton Down, et laboratorie for

kemiske krigsvåben, og fra den britiske presse –  var måske afgørende

for Putins beslutning om ikke at deltage i FN’s Generalforsamling i

New York i denne måned. 

 

Afsløringen af en kupfraktion blandt tidligere militærpersonel, af

fhv.  oberst  og  advokat  Richard  Black  på  Schiller  Instituttets

konference  sidste  weekend,  giver  genlyd  vidt  omkring,  idet  den

afspejler  holdningen  blandt  patriotiske  militærfolk,  der  afviser

ideen om et militærkup mod Trump. 

 

Præsidenten  pegede  selv  på  “krigspartiets”  rolle  i  en

pressekonference den 7. september, hvor han talte om Eisenhowers

advarsel om det militære industrielle kompleks, og beslutningen, der

blev meddelt onsdag, om at trække de amerikanske styrker ud af Irak

er et tegn på, at det er hans klare hensigt at holde sit løfte og
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bringe en ende på de “uendelige krige”.

 

I  sin  beskrivelse  af  denne  farefulde  strategiske  situation,

opfordrede Helga Zepp-LaRouche sit publikum til at bruge Schiller

Instituttets konference til at opløfte niveauet for dialog blandt

befolkningen. Spørgsmålet der må stilles er: “vil du have krig eller

fred?”. Hvis du vil freden, så tilslut dig vores kampagne for at

sikre, at et topmøde finder sted FØR det amerikanske valg, for denne

opgave vil kun blive sværere som tiden går, netop fordi krigspartiet

forbereder  en  total  forfatningsmæssig  krise  i  forbindelse  med

valget.  


